עוד טען טענות ביחס להתנהלותה של המשיבה הקשורה להחלטות קודמות להעביר לו את הבקשה המקורית.

ו. טענה נוספת שטען, כי המשיבה לא פעלה כנדרש בחוק לבקש מבית המשפט להאריך את משך ההחזקה בתפוסים
כפי שמתחייב מהוראות סעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], התשכ"ט - 1969. (להלן-
הפקודה). לשיטתו העובדה שהמשיבה החזיקה כ-4 חודשים בצורה לא חוקית בכספו של המבקש, די בה כדי לדחות
את בקשתה עתה - להורות על המשך החזקת התפוסים. ב"כ המבקש הפנה בדיון לשני החלטות ולאחר מכן הוסיף

פסיקה נוספת כתמיכה לעמדתו.
ז. ב"כ המשיבה, טען כי הקיפי העסקאות שבהם חשוד המבקש עומדים על סדרי גדול של 14 מיליון דולר.

התפוסים.
יח. יחד עם זאת, בשים לב לכך שככל הנראה החקירה הסתיימה והתיק הועבר לעיון הפרקליטות, מצאתי כי ניתן

להסתפק בתקופה מידתית וקצרה יותר מזו המבוקשת.
יט. לפיכך, מורה על הארכת ההחזקה בתפוסים לשלושה חודשים נוספים מהיום.

ניתנה היום, ב' אדר תשפ"ה, 02 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.